городские сети; - земельный участок в
собственности; - отличные подъездные пути,
как для легкового так и грузового
транспорта; - свободная парковка, всегда
есть много свободных мест; При желании, за
дополнительную плату можно приобрести 1
этаж. Стоимость объекта: 41 650 000 (Сорок
один миллион шестьсот пятьдесят тысяч)
рублей. Более подробную информацию
уточняйте у наших специалистов. -----------------
-------------------------------- ----- «Регион Бизнес
Недвижимость». Коммерческая
недвижимость . Без комиссии для
покупателей. Арт. 98640621